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Nyhetsbrev!  
Sommerleir  Storesand  Hvaler!  

Hold  av  helgen  11.  -­  13.  juni  2010,  da  inviteres  du  til  enda  en  opplevelsesrik  leir  på  Storesand!  

For  9.  år  på  rad  arrangeres  Sommerleir  for  havpadlere  i  Hvalers  vakre  skjærgård.  I  løpet  av  helgen  vil  du  kunne  
delta  på  1  -­  3  turer,  ta  et  av  Padleforbundets  kurs,  eller  bare  padle  deg  en  tur  i  egen  regi  sammen  med  gode  

venner.  

Flere  leverandører  vil  også  være  tilstede  på  leirområdet  slik  at  du  kan  prøve  forskjellige  kajakker  og  gå  til  
anskaffelse  av  noe  nytt  innen  padleutstyr.  

Registrering  og  betaling  kan  foregå  ved  ankomst  til  leiren,  men  ønsker  du  T-­skjorte  må  du  ha  registrert  deg  og  
innbetalt  leiravgiften  innen  1  mai.  Se  påmelding  nederst  på  siden.  Ved  ankomst,  vil  du  bli  henvist  til  teltplass,  få  

utlevert  et  merkebånd  og  en  informasjons-­folder.  

På  oppslagstavla  ved  sanitærbygget  vil  du  finne  oversikt  over  alle  turene.  Vær  tidlig  ute  med  å  melde  deg  på.  
Det  er  plass  til  15  deltakere  på  hver  tur.  

Turene  ledes  av  en  turleder  og  to  hjelpere.  Turleder  og  hjelpere  har  caps  som  gjør  dem  synlige  for  deg.  Det  er  
viktig  at  du  følger  turleders  instruks  og  holder  deg  til  gruppa  under  hele  turen.  Meld  deg  på  en  tur  du  vet  du  har  

forutsetning  for  å  klare.  Kle  deg  etter  vanntemperaturen.  

Det  anbefales  å  padle  "makker",  dvs  at  du  finner  en  i  gruppa  å  padle  sammen  med.  En  "makker"  kan  hjelpe  deg  
ved  en  eventuell  velt,  kan  hjelpe  deg  med  å  få  tak  i  noe  i  en  av  lukene  dine,  stabilisere  kajakken  din  ved  å  legge  
seg  inntil  din  kajakk  eller  være  "oppmuntringsråd"  hvis  du  blir  sliten.  Alt  dette  kan  også  du  være  for  en  annen  

person.  Å  padle  "makker"  skaper  trygghet.  

Du  må  selv  sørge  for  å  ha  det  utstyret  som  skal  til  for  å  være  med  på  en  dagstur.  

  

PÅMELDING  HER!  
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Leiravgiften  er  på  kr.  350,-­  for  en  voksen  person.  Familiepris  kr  600,-­.  Ved  påmelding  av  familie  oppgi  navn  på  
familiemedlemmer  i  kommentarfeltet.    FKK  betaler  en  avgift  for  å  leie  Storesand  denne  helgen.  Denne  inngår  i  leiravgiften  som  
du/dere  betaler.  

NB!  NYTT  AV  ÅRET:  ØNSKER  DU/DERE  T-­SKJORTE  SOM  MINNE  I  FRA  LEIREN  MÅ  LEIRAVGIFTEN  VÆRE  INNBETALT  TIL  
KONTONR:  1594.38.42261  INNEN  1  MAI.  Etter  dette  er  leiravgiften  den  samme,  men  da  uten  T-­skjorte.  HUSK  Å  OPPGI  
STØRRELSE  PÅ  T-­SKJORTEN  PÅ  BETALINGSMELDINGEN.  

Det  går  også  an  som  før  å  betale  i  sekretariatet  ved  ankomst  til  leiren.  

ALL  PÅMELDING  TIL  NPF  SINE  VÅTTKORTKURS  SKJER  GJENNOM  PADLEFORBUNDET.  Se  link:  
http://www.padling.no/t2.asp?p=56249  

Melder  du  deg  på  fra  utlandet?            IBAN  NO30                                                                              BIC  (swiftadresse)  DNBANOKKXXX    

Hvis  du  har  spørsmål  ang.  påmelding  kan  du  sende  en  epost  til  Gro  Dammerud  (gro-­dam@online.no)  eller  Tor  Ovesen  
(tor.ovesen@online.no)    

All  padling  foregår  på  eget  ansvar.  

  

Fint  om  vi  ble  flere  fra  Nes  på  denne  leiren.    

Hvis  du  har  tenkt  å  delta  kunne  vi  avtale  å  treffes  og  reise  i  samlet  tropp.  

Send  i  så  fall  en  mail  til  Padle  i  Nes.  

  

  

Håper  vi  sees     
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